

Dnia

29. 10. 2019

WPLYNĘŁO

Podpis

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

p. 1350

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydenta Miasta Lublin
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: "Słoneczko" Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000282673, Kod pocztowy: 20-068, Poczta: Lublin, Miejscowość: Lublin, Ulica: Leszczyńskiego, Numer posesji: 23, Województwo: lubelskie, Powiat: Lublin, Gmina: m. Lublin, Strona www: <a href="http://www.sloneczko.org.pl">www.sloneczko.org.pl</a> , Adres e-mail: <a href="mailto:stow-sloneczko@o2.pl">stow-sloneczko@o2.pl</a> , Numer telefonu: 501292467,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Fornalska Adres e-mail: <a href="mailto:stow-sloneczko@o2.pl">stow-sloneczko@o2.pl</a> Telefon: 501292467

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Mały Przegląd Form Teatralnych			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	12.11.2019	Data zakończenia	04.12.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

W ramach realizacji zadania „Przegląd Małych Form Teatralnych” zaplanowane zostaną następujące działania: 1.Nabór grup teatralnych osób z niepełnosprawnością z różnych placówek oświatowych i pomocy społecznej miasta Lublin, oraz pani Doroty Krać- uzdolnionej osoby z niepełnosprawnością. 2.Zatrudnienie osób do prowadzenia bezpośrednich działań z osobami niepełnosprawnymi. 3.Podpisanie porozumień z wolontariuszami -uczniowie szkół w Lublinie. 4.Realizacja Przeglądu Małych Form Teatralnych na Targach Lublin. 5.Sprawozdawczość. Ad-1 Nabór będzie prowadzony w placówkach oświatowych i pomocy społecznej pracujących z osobami z niepełnosprawnością z terenu miasta Lublin. Nabór będzie prowadzony przez Koordynatora , który telefonicznie poinformuje o przeglądzie i przyjmie zgłoszenia. Ad-2 Zostaną zatrudnieni animatorzy, z doświadczeniem w pracy z osobami z niepełnosprawnością. Jedna z osób poprowadzi cały przegląd ,a natomiast dwie będą odpowiedzialne za zabawy w przerwach między występami. Ad-3 Chętni uczniowie ze szkół specjalnych i ogólnodostępnych w Lublinie wspomogą organizację Przeglądu Małych Form Teatralnych.Jeden z uczniów będzie Mikołajem, kilka uczennic zostanie Śnieżynkami.Inni uczniowie będą pomagać przy zabawach. Ad-4 Przegląd Małych Form Teatralnych odbędzie się 4 grudnia 2018 r. na Targach Lublin w godz.10-30-14.00. Na przeglądzie będzie również wystawa teatralnej fotografii wraz ze scenografią zorganizowana przez Teatroterapię Lublin.Szczegółowy program zostanie przygotowany przez Koordynatora. Ad-5 Za sprawozdawczość odpowiedzialny będzie Koordynator, który zgodnie z umowa złoży terminowo sprawozdanie

#### Miejsce realizacji

Targi Lublin S.A.. ul. Dworcowa 11, 20-406 Lublin.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Odbędzie się 1 przegląd małych form teatralnych z wielu placówek w Lublinie pracujących na co dzień z osobami z niepełnosprawnością,	1 przegląd	zgłoszenia placówek
Wystawa teatralnej fotografii wraz ze scenografią zorganizowana przez Teatroterapię Lublin.	1 wystawa	obserwacja
Recital utalentowanej kobiety z niepełnosprawnością wzroku Panią Dorotą Krać	odbyty recital-	obserwacja
Będzie to promocja działań placówek oświatowych i kulturalnych osób z niepełnosprawnościami na Targach Lublin	przegląd-duża liczba osób odwiedzających i oglądających przegląd	obserwacja
Poprawa funkcjonowania społecznego zmierzająca do zwiększania samodzielności osób z niepełnosprawnością,	80 %	ankiety,obserwacje
Wzmocnienie poczucia własnej wartości, oraz sprawczości.	50 %	ankiety,obserwacje

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

## Charakterystyka oferenta

Słoneczko Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym jest organizacją pożytku publicznego. Systematycznie organizuje dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością terapie, wycieczki, wyjazdy wakacyjne. Prowadzi teatrzyk dla dzieci z Zespołem Downa. W roku 2019 otrzymało Medal Prezydenta Lublin.

### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Doświadczenie z ostatnich 3 lat:

Zimowisko integracyjne w Suścu - w dniach 31.01-06.02.2015 organizowane dla 20 dzieci (9 niepełnosprawnych i 11 zdrowych). Zakwaterowanie i wyżywienie: Ośrodek "Sosnowe Zacisze".

Program profilaktyczny dla 12 dzieci z niepełnosprawnościami z gminy Markuszów oraz grupa wsparcia z psychologiem dla rodziców w Markuszuwie - II-VI.2015 - dofinansowanie ze środków Gminy Markuszów,

Projekt eMOCjonalni - IV-XII.2015 - bezpłatne zajęcia z: terapii EEG biofeedback, dogoterapii i społecznej rehabilitacji przez sztukę (połączenie arteterapii z elementami socjoterapii). W zajęciach uczestniczyło 83 dzieci i młodzież z niepełnosprawnością do 25 roku życia z terenu miasta Lublin posiadający aktualne orzeczenie o niepełnosprawności. Na zajęcia grupowych z dogoterapii uczestniczyły dzieci niepełnosprawne z oddziałów integracyjnych z Przedszkola nr 39 w Lublinie. Projekt dofinansowany przez MOPR w Lublinie ze środków Prezydenta Miasta Lublin.

Bezpłatne indywidualne szkolenia coachingowe - VI-XII.2015. Celem projektu było udzielenie pomocy coachingowej rodzinom osób z niepełnosprawnością i specjalistom pracującym z takimi osobami dostosowanej do ich indywidualnych potrzeb. Projekt dofinansowany przez ROPS w Lublinie ze środków PFRON.

Obóz z programem edukacyjnym dla 25 osób z niepełnosprawnością w Suścu w dniach od 26 lipca do 8 sierpnia 2015 roku. Zakwaterowanie w. Ośrodku Wczasowo-rehabilitacyjnym "Sosnowe Zacisze" w Suścu. Projekt "Program edukacyjny" na obozie dofinansowany przez MOPR w Lublinie ze środków Prezydenta Miasta Lublin.

Projekt WIĘKSZE SZANSE - VI-XII.2015 - zajęcia specjalistyczne dla dzieci i młodzieży z terenu woj. lubelskiego, : terapia logopedyczna, rewalidacja, terapia psychologiczna, terapia poznawczo-behawioralna, dogoterapia, muzyko- i arteterapia z elementami socjoterapii (społeczna rehabilitacja przez sztukę), zajęcia ruchowe na pływalni, a także terapia EEG biofeedback. Zajęcia dofinansowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie ze środków PFRON.

Projekt "Wyjazdowa Szkoła" - od września do grudnia 2015 wyjazdy dla 25 dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną, autyzmem - pierwszy wyjazd od 5 do 9 października w Woli Sękowej (Uniwersytet Ludowy Rzemiosła Artystycznego, drugi wyjazd od 16 do 20 listopada w Suścu (Pensjonat 'Sosnowe Zacisze'). Projekt dofinansowany przez ROPS w Lublinie ze środków PFRON.

Szkolenia: "Terapia behawioralna w praktyce" - IX-XII.2015 - 32 h, dla nauczycieli, specjalistów z terenu miasta Lublin, dofinansowane przez MOPR w Lublinie ze środków Prezydenta Miasta Lublin.

Szkolenia: Dzieci i młodzież z Autystycznym Spektrum Zaburzeń (ASD) IX-XII.2015 - 40 h - strategie diagnostyczne, edukacyjne i terapeutyczne (40 h), projekt dofinansowany przez ROPS w Lublinie ze środków PFRON.

Warsztaty drukarskie dla dzieci z niepełnosprawnością - w ośrodku "Dom Słów" w Lublinie - styczeń 2016

Bezpłatne zajęcia w Lublinie z terapii biofeedback i socjoterapii - prowadzone przez specjalistów Wolontariuszy - I-III.2016

Projekt eMOCjonalni 2016 - IV-XII.2016 bezpłatne zajęcia z: terapii EEG biofeedback, dogoterapii i społecznej rehabilitacji przez sztukę (połączenie arteterapii z elementami socjoterapii). Projekt dofinansowany jest przez MOPR w Lublinie ze środków Prezydenta Miasta Lublin.

Program profilaktyczny dla 12 osób z niepełnosprawnością i ich rodzin w Markuszuwie - I-VI.2016 - dofinansowany ze środków Gminy Markuszów

Program Mentor - w zakresie pomocy w kształtowaniu tożsamości dla nastolatków i młodych dorosłych z Zespołem Aspergera - podpisanie umowy o współpracy (na czas nieokreślony) z Wyższą Szkołą Ekonomii i Innowacji w Lublinie - udział wolontariuszy "WSEI" w programie.

Projekt "Większe Szanse 2016" - dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością z terenu woj. lubelskiego zajęcia specjalistyczne: terapia logopedyczna, rewalidacja, terapia psychologiczna, terapia poznawczo-behawioralna, dogoterapia, muzyko- i artterapia z elementami socjoterapii (społeczna rehabilitacja przez sztukę), zajęcia ruchowe na pływalni, a także terapia EEG biofeedback. Zajęcia dofinansowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie ze środków Województwa Lubelskiego

Obóz z programem edukacyjnym w Olsztynie koło Częstochowy w dniach 16-26 sierpnia 2016 dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną, autyzmem. Podczas programu dzieci uczestniczyły w różnych zajęciach, jeździły na wycieczki, na basen, miały bardzo dużo atrakcji i niespodzianek. Program na obozie dofinansowany był przez MOPR w Lublinie ze środków Prezydenta Miasta Lublin.

Szkolenia: "Terapia behawioralna w praktyce" 2016 dla 40 nauczycieli, specjalistów z terenu miasta Lublin. Szkolenia dofinansowane przez MOPR w Lublinie ze środków Prezydenta Miasta Lublin.

Szkolenia 2016: "Trening Umiejętności Społeczno-Komunikacyjnych (TUSK) dla dzieci i młodzieży z autyzmem, Zespołem Aspergera i innymi zaburzeniami społeczno- komunikacyjnymi" dla 40 nauczycieli, specjalistów z terenu województwa lubelskiego. Szkolenia dofinansowane przez ROPS w Lublinie ze środków Województwa Lubelskiego

Projekt eMOCjonalni 2017- bezpłatne zajęcia z: terapii EEG biofeedback, terapii behawioralnej i społecznej rehabilitacji przez sztukę (połączenie arteterapii z elementami socjoterapii). W zajęciach uczestniczyły dzieci i młodzież z niepełnosprawnością do 25 roku życia z terenu miasta Lublin. Projekt dofinansowany jest przez MOPR w Lublinie ze środków Miasta Lublin.

Obóz "Droga do samodzielności" w Sułcu-od 27 czerwca do 5 lipca 2017.W obozie wzięły udział osoby z niepełnosprawnością w wieku od 18 roku życia.

Obóz z programem edukacyjnym w Olsztynie koło Częstochowy w dniach 14-25 sierpnia 2016 dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną, autyzmem. Podczas programu dzieci uczestniczyły w różnych zajęciach, jeździły na wycieczki, na basen, miały bardzo dużo atrakcji i niespodzianek. Program na obozie dofinansowany był przez MOPR w Lublinie ze środków Miasta Lublin.

Projekt "Wsparcie dla wspierających"-VII- XII.2017 -dla osób z otoczenia osób z niepełnosprawnością - bezpłatne indywidualne szkolenia coachingowe.Projekt dofinansowany jest przez ROPS w Lublinie ze środków Województwa Lubelskiego.

Projekt "Większe Szanse 2017" - dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością z terenu woj. lubelskiego - zajęcia specjalistyczne: terapia logopedyczna, terapia poznawczo-behawioralna, dogoterapia, teatroterapia ,artterapia z elementami socjoterapii (społeczna rehabilitacja przez sztukę), zajęcia ruchowe na pływalni, a także terapia EEG biofeedback. Wszystkie zajęcia dofinansowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie ze środków Województwa Lubelskiego.

Projekt "Bliżej rynku pracy" IX -XII. 2017 -przeprowadzany w specjalnych placówkach w Lublinie- miał na celu aktywizację zawodową osób z niepełnosprawnością w wieku 16-25 lat poprzez warsztaty aktywizujące zawodowo. Jego celem było również przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu młodych osób z niepełnosprawnością z Lubelszczyzny i pomoc im w prawidłowym funkcjonowaniu na rynku pracy. Dofinansowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie ze środków Województwa Lubelskiego.

listopad 2017-Inauguracja działalności Teatryku "Słoneczko"-zajęcia z dziećmi i młodzieżą z zespołem Downa prowadzone przez instruktorów Wolontariuszy stowarzyszenia Słoneczko.

Projekt eMOCjonalni 2018- bezpłatne zajęcia w Lublinie z terapii behawioralnej, teatroterapii, arteterapii i terapii biofeedback -projekt dofinansowany przez MOPR w Lublinie.

Obóz z programem edukacyjnym w Mikoszewie w dniach 9-20 lipiec 2018 dla dzieci z niepełno-sprawnością intelektualną, autyzmem. Celem projektu było umożliwienie nabycia oraz pod-trzymanie osiągniętych wcześniej umiejętności i sprawności oraz czynności związanych z ak-tywnością przez dzieci z autyzmem i niepełnosprawnością intelektualną oraz zapewnienie im możliwości skorzystania z innej formy zajęć (w bezpośrednim kontakcie z przyrodą ) oraz zwiększenie ich umiejętności społecznych i emocjonalnych poprzez dostęp do różnych dóbr kultury. Program na obozie dofinansowany był przez MOPR w Lublinie ze środków Gminy Lublin.

Obóz "Droga do samodzielności 2" w Sułcu-od 14 do 25 sierpnia 2018.W obozie wzięły udział osoby z niepełnosprawnością. Na obozie prowadzony był przez specjalistów trening samodzielności, który był wstępem do ich

dorosłego, niezależnego życia.

Grupa teatralna Słoneczko wystąpiła gościnnie z przedstawieniem "Zakochane parasole" podczas II Międzyprzedszkolnego Przeglądu Teatrów Rodziców i Nauczycieli. Otrzymaliśmy z rąk wiceprezydenta Lublina Pana Mariusza Banacha podziękowanie za twórcze działania na rzecz dzieci i środowiska.

Sobotnie wycieczki integracyjne do Warszawy do Teatru Rampa na przedstawienia. Uczestnikami byli uczniowie Szkoły Podstawowej nr 26 w Lublinie oraz Szkoły Podstawowej nr 22 w Lublinie

Organizacja wspólnie z Biurem Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin Przeglądu małych form teatralnych na VI Targach Aktywności Osób Niepełnosprawnych w Lublinie-4.12.2018

Udział w Przeglądzie małych form teatralnych-Stowarzyszenie Słoneczko przygotowało przedstawienie pt. "Ballada o królu Dąsalu". Podczas występu towarzyszyły dzieciom z zespołem Downa uczennice SP nr 22 w Lublinie

Wycieczki do Warszawy-z zespołem teatralnym.

Projekt Emocjonalni 2019-zajęcia z terapii behawioralnej, artterapii, treningu umiejętności społecznych i warsztatów teatralnych.

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wołontariusze- uczniowie z niepełnosprawnością do rozdawania słodyczy, uczniowie szkół podstawowych i średnich szkół ogólnodostępnych do pomocy przy zabawach .  
Sprzęt i zabawki dla dzieci do zabaw i animacji.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie prowadzącego przegląd teatralny	500,0		
2.	Wynagrodzenie osoby wykonującej recital	700,0		
3.	Zorganizowanie wystawy (uczestnicy Teatrotterapii)	1000,0		
4.	Wynagrodzenie 2 animatorów prowadzących zabawy i animacje z dziećmi	1000,0		
5.	Dowóz w obydwie strony dzieci z Przedszkola Specjalnego w Lublinie-wynajem autokaru	500,0		
6.	Koszt materiałów do wykonania dekoracji (kurtyny)na przegląd	1200,0		
7.	Wynajem sprzętu-oprawa muzyczna	300,0		
8.	Wynagrodzenie technika-oprawa muzyczna,nagłośnienie	700,0		
9.	Wydruk kolorowych podziękowań dla występujących oraz ich opiekunów	200,0		
10.	Koordinator	500,0		
11.	Księgowość	400,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>7000,0</b>	<b>7000,0</b>	<b>0,0</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES WICEPREZES  
STOWARZYSZENIA SŁONECZKO STOWARZYSZENIA SŁONECZKO

mgr Dorota Fornalska mgr Robert Jędrzejewski

.....  
(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

**Słoneczko Stowarzyszenie Pomocy  
Osobom Niepełnosprawnym**  
20-068 Lublin, ul. Leszczyńskiego 23  
NIP 7123066218, REGON 060255259

Data 29.10.19

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.